
Uchwała Nr 399/14
Rady Gminy Celestynów

z dnia 26 czerwca 2014 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2014 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,
art. 219, art. 235, art. 236, art. 237,  art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co
następuje:

§ 1.
W uchwale  Nr 349/13 Rady Gminy Celestynów z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie
budżetu Gminy Celestynów na 2014 rok po zmianach, dokonuje się następujących zmian:
1)  zwiększa  się  plan  dochodów budżetu  o  kwotę  181.685,00  zł,  zgodnie  z  załącznikiem
nr 1 do niniejszej uchwały;
2) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 181.685,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2
do niniejszej uchwały.

§ 2.
1. Ustala się dochody budżetu po zmianach, w wysokości 31.081.140,14 zł, w tym:
1) bieżące w kwocie              28.331.140,14 zł,
2) majątkowe w kwocie   2.750.000,00 zł, 

2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach, w wysokości 32.217.562,14   zł, w tym:
1) bieżące w kwocie       25.787.966,14 zł,
2) majątkowe w kwocie     6.429.596,00 zł.

§ 3. 
1. Ustala  się deficyt  budżetu po zmianach, w wysokości  1.136.422,00 zł  ,  który zostanie
sfinansowany przychodami pochodzącymi z:
1) zaciągniętych pożyczek w kwocie 225.000,00 zł.
2) wolnych środków w kwocie 911.422,00 zł.
2. Ustala się  przychody  budżetu po zmianach, w kwocie  2.814.877,64   zł, z następujących
tytułów:
1) zaciągniętych kredytów w kwocie  1.000.000,00 zł,
2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 225.000,00 zł,
3) wolnych środków w kwocie   1.564.877,64 zł,
4) spłaty udzielonych pożyczek w kwocie 25.000,00 zł.
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.678.455,64   zł,  z następujących tytułów:
1)  spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  1.446.106,84 zł,
2)  spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie     207.348,80 zł
3) udzielonych pożyczek w kwocie 25.000,00 zł. 

§ 4. 
Integralną część uchwały stanowią:
1)  Załącznik  „Dotacje  udzielone  z  budżetu  podmiotom  należącym  i  nienależącym
do  sektora  finansów  publicznych  w  2014  roku”,  który  otrzymuje  brzmienie  zgodnie
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.



3) Załącznik „Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2014 r”, który otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

     Romuald Ziętala



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 399/14

Gminy Celestynów
z dnia 26 czerwca 2014 roku

1. Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą:
1) zwiększenia dochodów w dziale 750 rozdziale 75095 § 2007 o kwotę 131.438,00 zł oraz
§  2009  o  kwotę  23.195,00  zł  na  podstawie  harmonogramu  rzeczowo-finansowego
stanowiącego załącznik do aneksu z dnia 26 maja 2014 roku do umowy na realizację projektu
„Internet szansą rozwoju mieszkańców Gminy Celestynów”;
2) zwiększenia dochodów w dziale 900 rozdziale 90017 § 2370 o kwotę 27.052,00 zł z tytułu
przekazania  przez  zakład  budżetowy  nadwyżki  środków  obrotowych  do  budżetu  Gminy
Celestynów;

2. Zmiany w Załączniku Nr 2 dotyczą:
1) zwiększenia  wydatków  w  dziale  700  rozdziale  70005 §  4300  o  kwotę  27.052,00  zł
z  przeznaczeniem  na  rozbiórkę  budynku  komunalnego  położonego  w  miejscowości
Celestynów,  ul.  Narutowicza  31  zgodnie  z  decyzją  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru
Budowlanego (źródło finansowania – dochody własne);
2) zwiększenia wydatków w dziale 750 rozdziale 75095 o kwotę 154.633,00 zł w tym:
 § 4217 o kwotę   128.249,00 zł
 § 4219 o kwotę     22.632,00 zł
 § 4307 o kwotę       3.189,00 zł
 § 4309 o kwotę          563,00 zł
na podstawie harmonogramu rzeczowo-finansowego stanowiącego załącznik do aneksu z dnia
26 maja 2014 roku do umowy na realizację projektu „Internet szansą rozwoju mieszkańców
Gminy Celestynów”;
3)  zmniejszenia  wydatków w  dziale  801 rozdziale  80106  § 2590 o kwotę   95.000,00 zł
z przeznaczeniem  na  wydatki  w  §  2540  z  tytułu  wypłaty  dotacji  podmiotowej
dla niepublicznych jednostek oświaty, prowadzących inne formy wychowania przedszkolnego
na terenie Gminy Celestynów;

3. Zmiany w Załączniku Nr 3 dotyczą:
1) zmniejszenia  wydatków w  dziale  801 rozdziale  80106  § 2590 o kwotę   95.000,00 zł
z przeznaczeniem  na  wydatki  w  §  2540  z  tytułu  wypłaty  dotacji  podmiotowej
dla niepublicznych jednostek oświaty, prowadzących inne formy wychowania przedszkolnego
na terenie Gminy Celestynów;

4. Zmiany w Załączniku Nr 4 dotyczą:
Na  wniosek  zakładu  budżetowego  Gospodarki  Komunalnej  dokonano  zmniejszenia
wydatków  w  dziale  900  rozdziale  90001  o  kwotę  157.983,00  zł  i  zwiększono  wydatki
w dziale 900 rozdziale 90017 o kwotę 157.983,00 zł.

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy deficyt pozostaje bez zmian. 


	Uchwała Nr 399/14
	Rady Gminy Celestynów
	UZASADNIENIE
	do Uchwały Nr 399/14
	Gminy Celestynów

